
 

Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, 

 
dovolujeme si Vám v rámci projektu MAP - ORP Strakonice, CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000051, 
nabídnout seminář z oblasti opatření: Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním 
neúspěchem 
 
Seminář je určen výchovným poradcům, speciálním pedagogům a pedagogickým pracovníkům 

  
 

 
Název: Terapie problémového chování I – zaměřeno na autismus 
 
Číslo akreditace:  
 
Forma vzdělávacího programu: prezenční 
 
Hodinová dotace: 8 hodin, občerstvení je zajištěno 
 
Lektor: PhDr. Hynek Jůn, Ph.D. 

 

Realizátor projektu: MAS Strakonicko, z.s 

 
Místo konání: MŠ, ZŠ a Praktická škola Strakonice, Plánkova 430, 386 01 Strakonice   

 
Datum a čas konání: pátek 9.2.2018, v 9:00 hod 

 
 
Obsah: 
 

 Kurz je koncipován teoreticko-prakticky. Během kurzu si osvojíte základy aplikované 

behaviorální analýzy, které poté můžete využít ve své práci při zvládání problémového 

chování. V rámci kurzu také řešíme konkrétní problemy se kterými se setkáváte ve svém 

zařízení.  

 Diskuze  

 

 

 

Přihlášku na seminář zasílejte na: lag.strakonicko@seznam.cz 

 

 

 

 


